




CERTIFICATE OF CURRENCY							
<b>Policy Number</b>	02CL017958						
<b>Insured</b>	Ellis Air Conditioning Pty Ltd Ellis Air Conditioning (QLD) Pty Ltd						
<b>Class of Business</b>	Primary Liability & Umbrella Liability						
<b>Location</b>	As per policy wording.						
<b>Policy Period</b>	<b>Start</b> March 31, 2015						
	<b>Expiry</b> March 31, 2016      at 4.00PM local standard time						
<b>Limit of Liability</b>	AUD 20,000,000      Any one Occurrence or as otherwise stated in the Policy Wording						
<b>Wording</b>	ACE Steadfast Public and Products Liability Policy						
<b>Endorsements</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Plumbers Liability</li> <li><u>Consumer Protection Liability</u></li> </ul> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="text-align: right;">Limits Sum Insured</td> </tr> <tr> <td>DEFECTS - DOMESTIC</td> <td style="text-align: right;">\$50,000</td> </tr> <tr> <td>DEFECTS - NON DOMESTIC</td> <td style="text-align: right;">\$100,000</td> </tr> </table> <p>TRADE PRACTICES LIABILITY COST OF RECTIFICATION Licensed Name Gavin Wheelahan – License Number: 29722</p> <p>This Policy indemnifies the Licensed Plumber in relation to any Plumbing Work for which a Compliance Certificate is required for any liability required to be insured by the Victorian Licensed Plumbers General Order 2002 effective 15 July 2002 under the Building Act 1993. (VIC) For all liability for the amounts specified in the Victorian Licensed Plumbers General Insurance Order 2002 under the Building Act 1993 (VIC) For the reasonable legal costs and expenses associated with the successful enforcement of a claim against the Insured or Us.</p>		Limits Sum Insured	DEFECTS - DOMESTIC	\$50,000	DEFECTS - NON DOMESTIC	\$100,000
	Limits Sum Insured						
DEFECTS - DOMESTIC	\$50,000						
DEFECTS - NON DOMESTIC	\$100,000						

SUBJECT ALWAYS TO THE TERMS, CONDITIONS AND EXCLUSIONS OF THE POLICY WORDING.

Authorised Officer:		Date:	31 March 2015
---------------------	---	-------	---------------



**ace insurance**

---

This is a Policy summary only.  
Full details of this Insurance appear on the Policy Document